
Jegyzőkönyv

Készült Varga Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. október 7. napján tartott 
rendkívüli testületi üléséről.

Testületi ülés helye: Városháza Tanácskozóterme
Sásd, Dózsa Gy. u. 32.

Jelen vannak: Lukácsné Lembach Anita polgármester, Krapecz József
alpolgármester, Lukács István képviselő, Koszorús Tímea 
aljegyző, Szabó Sándomé jegyzőkönyvvezető

Távoliét nem volt.

Lukácsné Lembach Anita polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 
az ülés határozatképes és azt megnyitotta.

Javasolta, hogy tárgyaljanak Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Falu- és 
tanyagondnoki szolgálat támogatása” pályázat beadása, Vis maior támogatás címen pályázat 
munkálatainak megkezdése, Varga, Fő u. 67.hrsz. út mellei árok burkolása és Szociális ügyek 
napirendi pontokról. Az utolsó napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalták.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.

Más javaslat nem volt, az a szóban előterjesztett napirendi pontokat elfogadta az alábbiak 
szerint:

N a p i r e n d i  j a v a s l a t :

Í J  Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Falu- és tanvagondnoki szolgálat 
támogatása” pályázat beadása
Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester

2./Vis maior támogatás címen pályázat munkálatainak megkezdése
Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester

3 J Varga, Fő u. 67.hrsz. út melletti árok burkolása
Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester

4./ Szociális ügyek
Előadó: Koszorús Tímea aljegyző

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

1./ Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Falu- és tanvagondnoki szolgálat 
támogatása” pályázat beadása
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Lukácsné Lembach Anita polgármester elmondta, a Miniszterelnökséget vezető miniszter 
pályázatot hirdet Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Falu- és tanyagondnoki 
szolgálat támogatása alprogram alapján az ország teljes területén működő 5000 fő és ez alatti 
állandó lakosságú települések önkormányzatai számára. A pályázat célja a „Falu- és 
tanyagondnoki szolgálat támogatása” esetén új gépjármű beszerzése és üzembe helyezése, 
mely 100 %-os támogatást biztosít az új gépjármű beszerzésére. Igényelhető támogatási 
összeg maximum 15 millió forint. A képviselőtestület a már meglévő falubusz cseréjét 
határozza el. Nyertes pályázat esetén a testület a régi falubuszt felajánlja „Zeteváralja 
Egyesület” (Románia, Hargita megye, 537364 Zeteváralja, Fő u. 100 .) számára.

Javasolta , a testület hagyja jóvá a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Falu- és 
tanyagondnoki szolgálat támogatása” pályázat beadását és a felajánlást,, Zeteváralja 
Egyesület” javára.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.
Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki egyetért, az 
kézfeltartással szavazzon:

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
49/2019.(X.07.) KTH számú 

határozata

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Falu- és tanyagondnoki 
szolgálat támogatása” pályázatra, új gépjármű beszerzésére és üzembe 
helyezésére. A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázattal 
kapcsolatos teendők elvégzésére és a pályázat benyújtására. A képviselő 
testület elhatározza, nyertes pályázat estén falubuszt felajánlja 
„Zeteváralja Egyesület” (Románia, Hargita megye, 537364 Zeteváralja,
Fő u. 100 .) javára.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

2./ Vls maior támogatás címen pályázat munkálatainak megkezdése

Lukácsné Lembach Anita polgármester tájékoztatta a testületet, a 41/2019.(VII. 18. KTH. 
számú határozat alapján beadásra került a Vis Maior pályázat. A pályázatról döntés még nem 
született, de szükségessé vált a temetői út javítása, amihez a beérkezett árajánlatok közül a 
legkedvezőbb került kiválasztásra, mely a Deli Ko-Sza Kft. Kaposszekcső, Ifjúság u. 
49.szám alatti cégtől érkezett. A munkálatok sürgőssége miatt a munkát már el kellett
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végezni, melynek összege 520.700.- Ft. Javasolta, a testület hagyja jóvá a szerződést és 
járuljon hozzá az összeg kifizetéséhez.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.
Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki egyetért, az 
kézfeltartással szavazzon:

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
50/2019.(X.07.) KTH számú 

határozata

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 41/2019.(VII. 18. 
KTH. számú határozat alapján beadott Vis maior pályázat részeként 
elvégzett temetői út javítása tárgyában megkötött szerződést jóváhagyja 
és egyetért annak 520.700.- Ft összegű kifizetésével (Deli Ko-Sza Kft. 
Kaposszekcső, Ifjúság u. 49.)

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

3./ Varga, Fő u. 67.hrsz. út melletti árok burkolása

Lukácsné Lembach Anita polgármester elmondta, a költségvetésben tervezett 
munkálatokat el kellett kezdeni. Az árajánlatok beérkeztek, azok közül a legkedvezőbb a Pető 
Építőipari Bt. Gödre által beadott ajánlat, mely 1.283.970. Ft. Tájékoztatta a testületet, a 
vállalkozóval megbeszélte az összeg később kerül kifizetésre, mivel 2 beadott pályázathoz 
meg kellett előlegezni az összegeket (zártkert, külterület), ezért a megrendelt munkák után 
járó díjat a pályázati pénzek beérkezése után lehet kiegyenlíteni.

Javasolta , a testület hagyja jóvá ez előbb elmondottakat.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.
Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki egyetért, az 
kézfeltartással szavazzon:
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Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
51/2019.(X.07.1 KTH számú 

határozata

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Varga 67. hrsz.-ú út 
melletti árok burkolási munkáit megrendeli, felhatalmazza a 
polgármester a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

Lukácsné Lembach Anita polgármester a nyílt testületi ülést bezárta és zárt ülésen folytatta 
tovább a tanácskozást.
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